- пll0ск

Акционерное общество
"ЛОЭСК-Электриче(кие сети Санкт-Петербурrа и Ленинrрадской области"

l9 7'l 'l0, Сахкт" Петербурr, Песоч ная набережная, д. 42, Лит. А. тел.: З З4 4 7 47 Фая(.: _-]З4 47 4ý email: (orp,,;loesk,ru
инн 470з07461 з кл п 47060] 00] оr Рн '] 04470096

'
] 72 юр. адрес | 187342. лехинl рад(хilя обла(ть, ,,кtltюв(к, ул, ладохсхая д.зА

l0 ю,dtН)хр
Руководителю организации

О направлении запроса
на коммерческое предложение

В це.пях полrlения ценовой информаuии направляем Вам запрос и просим
предоставить коммерческое предложение по стоимости оказания услуг по техническому
обслуживанию и ремонту легковьtх автомобилей, стоимость нормо-часа согласно
нижеуказанной таблице:

В коммерческом предrожении просьба 1казать условия расчетов (отсрочка платежа./
предоплата, с Н,ЩС/без НДС), прислать на фирменном бланке Вашей организации с печатью
и подписью на электронный алрес: skobelkin@loesk.ru.

Коммерческие предложения принимаются в течение 3 (трех) рабочих дней с даты
опубликования настоящего запроса на офичиальном сайте loesk.ru.

С уважением,
Врио главного инженера Ю,А. Борисов

л}п/п Наименование работ Единица измерения Стоимость

1 Техническое обслуживание Нормо-час
,)

Слесарные работы Нормо-час
,Щиагностические работы Нормо-час

4 Электрические работы Нормо-час
5 Моторные работы Нормо-час
6 Кузовные работы Нормо-час
7 Окрасочные работы Нормо-час
8 Арматурные работы Нормо-час

ft)

?
А С. скобелхин
доб.l603